

## Détail du Compte de résultat

	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021	Variation
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>29 685,92</b>	<b>17 719,00</b>	<b>68%</b>
<b>Cotisations</b>			
<b>Ventes de biens</b>		<b>154,00</b>	<b>-100%</b>
<b>dont ventes de dons en nature</b>			
<b>Production vendue services</b>	<b>150,00</b>		
- 7088 - Autres produits d'activités annexes	150,00		
<b>dont parrainages</b>			
<b>Production stockée</b>			
<b>Production immobilisée</b>			
<b>Concours publics et subventions d'exploitation</b>		<b>5 000,00</b>	<b>-100%</b>
<b>Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable</b>			
<b>Dons manuels</b>	<b>796,92</b>		
<b>Mécénats</b>			
<b>Legs et donations</b>			
<b>Contributions financières</b>	<b>27 614,00</b>	<b>11 047,00</b>	<b>150%</b>
- 75511 - Reversement FFE part ligue	27 614,00	11 047,00	150%
<b>Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges</b>		<b>1 518,00</b>	<b>-100%</b>
<b>Utilisation des fonds dédiés</b>			
<b>Autres produits</b>	<b>1 125,00</b>	<b>0,00</b>	
- 758 - Produits divers de gestion courante	1 125,00		
<b>Produits financiers</b>	<b>915,88</b>	<b>337,00</b>	<b>172%</b>
<b>Participations</b>			
<b>Autres valeurs mobilières et créances d'actif</b>			
<b>Autres intérêts et produits assimilés</b>	<b>915,88</b>	<b>337,00</b>	<b>172%</b>
- 7682 - Interets Livret Association	915,88	337,00	172%
<b>Reprises sur provisions et transferts de charges</b>			
<b>Différences positives de change</b>			
<b>Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement</b>			
<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>1 157,00</b>	<b>-100%</b>
<b>Produits exceptionnels sur opérations de gestion</b>		<b>1 157,00</b>	<b>-100%</b>
<b>Produits exceptionnels sur opérations en capital</b>			
<b>Reprises sur provisions et transferts de charges exceptionnels</b>			

## Détail du Compte de résultat

	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021	Variation
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>42 789,95</b>	<b>11 890,00</b>	<b>260%</b>
<b>Achats de marchandises</b>			
<b>Variation de stock</b>		<b>1 599,00</b>	<b>-100%</b>
<b>Autres achats et charges externes</b>	<b>22 104,95</b>	<b>4 591,00</b>	<b>381%</b>
- 606301 - Achats de coupes	1 024,45	1 766,00	-42%
- 6068 - Autres matières et fournitures	637,91	206,00	210%
- 6132 - Locations immobilières	25,00		
- 6136 - Abonnement Logiciel Comptabilité	273,60	259,00	6%
- 6161 - Multirisques	-20,73	190,00	-111%
- 6185 - Frais de colloques, séminaires, conférences	3 615,08		
- 621 - Personnel extérieur à l'association	800,00		
- 6211 - Indemnités Arbitrage	4 131,57	140,00	2851%
- 6212 - Indemnités Entraîneurs	6 475,00	960,00	574%
- 6213 - Indemnités Formateurs Arbitres	510,00		
- 6214 - Indemnité Formateurs Animateurs	1 128,50		
- 6215 - Droits d'homologation	10,00		
- 6251 - Voyages et déplacements	1 622,92	537,00	202%
- 62512 - Frais Déplacements Formateurs	218,91		
- 62513 - Frais Déplacements CD Ligue	611,47	338,00	81%
- 6256 - Missions	213,00		
- 6257 - Réceptions	655,39		
- 626 - Frais postaux et de télécommunications	13,50	153,00	-91%
- 627 - Services bancaires et assimilés	159,38	42,00	279%
<b>Aides financières</b>	<b>6 900,00</b>	<b>5 700,00</b>	<b>21%</b>
- 6573 - Aides Championnat de France	6 900,00	5 700,00	21%
<b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>			
<b>Salaires et traitements</b>			
<b>Charges sociales</b>			
<b>Dotations aux amortissements</b>			
<b>Dotations aux provisions</b>			
<b>Reports en fonds dédiés</b>			
<b>Autres charges d'exploitation</b>	<b>13 785,00</b>	<b>0,00</b>	
- 6511 - Redevances pour concessions, brevets, licences, marques	13 555,00		
- 658 - Charges diverses de gestion courante	230,00		
<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Dotations financières aux amortissements et provisions</b>			
<b>Intérêts et charges assimilées</b>			
<b>Différences négatives de change</b>			
<b>Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements</b>			
<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>270,00</b>	<b>-100%</b>
<b>Charges exceptionnelles sur opérations de gestion</b>		<b>270,00</b>	<b>-100%</b>
<b>Charges exceptionnelles sur opérations en capital</b>			
<b>Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions</b>			
<b>Participation salariés aux résultats</b>			
<b>Impôts sur les bénéfices</b>			
<b>Total des Produits</b>	<b>30 601,80</b>	<b>19 213,00</b>	<b>59%</b>
<b>Total des Charges</b>	<b>42 789,95</b>	<b>12 160,00</b>	<b>252%</b>
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-12 188,15</b>	<b>7 053,00</b>	<b>-273%</b>